

Haberler - Gündem

Google News

Perinçek: AKP, Vatan Partisi'ne yaklaştı

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 25 Eylül'de Kuzey Irak'ta 'Kürdistan bağımsızlığı' için yapılacak referandumuna hükümetin derhal tepki göstermesini ve gerekirse bölge ülkeleriyle birlikte yaptırım gücü uygulaması gerektiğini söyledi.

Yayınlanma: 11:43 - 06 Ağustos 2017

Güncellenme: 11:58 - 06 Ağustos 2017



Aa

Perinçek, “Kürdistan’ burada [ABD](#) ve İsrail üssü olarak kurulacaktır. ‘İkinci İsrail’ olması söz konusudur. 1500 kilometre ötedeki İsrail bu kez 7/24 komşumuz oluyor. Bu yalnız toprak bütünlüğümüz için değil rejimler için de tehditir” dedi.

Vatan Partisi Ayvalık İlçe Başkanlığı binasında İlçe Başkanı Deniz Tuğhan Arbak ve partililerle bir araya gelen Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek’e ziyaretinde İl Başkanı Osman Aydın Şahin eşlik etti. Burada partililere seslenen Doğu Perinçek, Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi’nin Kürdistan bağımsızlığı adı altında yapılacak referandumun yalnız Türkiye’nin değil dünyanın gündeminde olduğunu söyledi. Irak’ın kuzeyindeki Barzani yönetiminin 25 Eylül günü Kürdistan’ın bağımsızlığını oylayacağına dikkati çeken Perinçek, Kürdistan’ın kurulması iddiasının Türkiye kadar Irak, Suriye, [Rusya](#), [Azerbaycan](#), İran ötesinde Amerika’sı Avrupa’sı bütün dünyanın ilgilendiği bir konu olduğunu ve dünyanın her tarafından bu konuda tavır ortaya konulduğunu kaydetti. Türkiye hükümetini de bu konuda tavır almaya davet ettiklerini belirten Perinçek, şunları söyledi:

“Bırakın Kürdistan’ı referandumuna bile müsaade edilemez. Kürdistan burada ABD ve İsrail üssü olarak kurulacaktır. İkinci İsrail olması söz konusudur. 1500 kilometre ötedeki İsrail bu kez 7/24 komşumuz oluyor. Bu yalnız toprak bütünlüğümüz için değil rejimler için de tehditir. İsrail boş durmayacaktır. Şimdiden zaten PKK ve İŞİD’i kullanıyor, burnumuzun dibine geldiği zaman bu tehdidin ciddiyeti ağırlaşacaktır. Bu nedenle bölge

lkelerinin bağımsızlığı, btnlę ve geleceęiyle hibir Őekilde baędařmayan doęrudan doęruya blge lkelerine savař ilanı anlamı tařırken Krtler iin de felaketten bařka bir Őey getirmeyecektir. nk, Krdistan kurmaya kalktıkları zaman btn bu lkelerin Krtleri ateře srlmř olacaktır. Bu teřebbsten sonra blge Krtleri bir nevi ABD ve İsrail adına cepheye srlecektir. Trkiye'mizin bağımsızlık ve btnlęn, Cumhuriyet'i tehdit ettięi iin Krdistan giriřimine destek verilemez. O nedenle hkmet derhal bunu aıklamalı, Barzani ynetimine muhtıra verilerek bu giriřime son verilmesi istenmeli. Bir sre tanınarak bu giriřimden vazgeildięi ilan edilmedięi takdirde Habur kapısı kapatılmalıdır.”

“BARZANİ GEREKİRSE TRKİYE'YE AęRILIP UYARILMALI”

Parti olarak harekete geip, Hkmetin yapmadığı iřleri yaptıklarını ne sren ve İsrail'a gittiklerini belirten Perinek, Őyle devam etti:

“Ali Ekber Velayet ile buluřtuk. Vatan Partisi ve İsrail olarak kararlılıęımızı aıkladık. Kesinlikle, ikinci İsrail'e izin verilemez. Dięer devletleri de ortak tutuma aęırdık. İsrail harekete geti ve bizim hkmetimizin yapmadığını yaptı. Vatan Partisi olarak Rusya ve Suriye ile grřmelerimizi srdryoruz. Hkmete de Ayvalık'tan Kuva-i Milliye'nin ilk rgtlendięi yerlerden biri olan bu blgeden bir vatansverlik merkezinden aęrıda bulunuyoruz; derhal bu konu ciddiye alınmalı, hkmet dzleminde gerekli giriřimlerde bulunulmalı. Barzani gerekirse Trkiye'ye aęrılıp uyarılmalı ve Habur Kapısı'nın kapatılacağı aıklanmalı. Gerekirse Irak, İsrail ve Suriye ile birlikte bir yaptırım gc kullanacağımızı herkese duyurmalıdır.”

“ABD, YRTTę HAREKATTA CHP'Yİ KULLANIYOR”

Toplantıda CHP'yi de eleřtiren Perinek, ABD'nin oluřturduęu psikolojik harekate hizmet eden aıklamalar yaptığını ne srdę CHP'nin vahim yanlıřtan vazgetięini ummak istedięini anlatırken, Őu iddialarda bulundu:

“CHP, ‘Adalet bitmiřtir’ diyerek, bir koluna FET'y, bir koluna PKK'yı taktı. ‘Kamudan tasfiye edilmiř 105 bin grevli geri iade edilsin’ dedi. Bu ne demek? Devletin kurumlarına yuvalandırılmıř olan Amerikan Gladyosu tekrar grevinin bařına dnsn. Bunlar byk su iřlediler. Őimdi bu suu iřleyen ve FET darbesi yapanları hapisten ıkaracak. İkinci talebi ne hapishanedeki 11 HDP'li milletvekili, 70 bin insan ıksın. FET'cler, PKK'lılar ıksın. Bu taleple yrrseniz bir kolunuza FET, bir kolunuza PKK girer. Bu, adalet iin yapılan bir yryř deęil. FET ve PKK'yı hapisten kurtarmak, Trk devletinin iine tekrar bunlar yerleřsin, Trk devleti paralansın, kargařaya gitsin, ABD'nin planları uygulansın, tamamen buna hizmet eden bir tavır. Bunu adalet gibi hepimizin kutsal saydıęı kavramlarla rtmek mmkn deęil. Bunlar seim ortaklıęına karar verdi. ABD bunları yanyana getirdi. Bunlar kim CHP, FET, PKK, HDP, Abdullah Gl, Ahmet Davutoęlu yani AKP'nin bir kanadı. ABD, dıř cephede Krdistan'ı kurmaya niyetlendi, İ cephede de bu Őekilde hareket yrtyor ve bu harekatta CHP'yi kullanıyor. CHP, HDP/PKK ve FET ile ABD'nin iktidar planı iinde iktidar olmayı istiyor.”

“AKP, VATAN PARTİSİ'NE YAKLAřTI”

Perinek, “Vatan Partisi olarak Adalet ve Kalkınma Partisi'ne mi yaklařıldı?” sorusu zerine, “AKP, Vatan Partisi'ne yaklařtı.”yanıtını verirken, “Vatan Partisi'nin programı Trkiye'de gereklere dayanan czmleri ieren ve her iktidarın uygulamak zorunda kalacağı, mecburiyetlerden ıkarılmıř bir programdır. Bu geliřmeler Vatan

Partisi'nin gücünü gösteriyor. Vatan Partisi'nin dedikleri oluyor" dedi. DHA

Günün Trend Videosu

ABD Abdullah Gül Ahmet Davutoğlu AKP Amerika Avrupa Azerbaycan CHP Doğu Perinçek FETÖ Gül HDP Hükümet Irak PKK seçim

Loading...